
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:21 A  SV Reudnitz… S

I II III IV V VI Punkte
1 12 5 15 4 7

25

0
11
24

1
13
25

2
14

4
17

5
21

6
22

Auszeit

13:15
17:19

Ende
14:51

B  SV Grün Weiß 1924
Großtreben e.V.

R

I II III IV V VI Punkte
1 14 4 47 12 3

23

╳

9
22

1
10
23

3
15

5
16

7
19

8
21

Auszeit

9:10
19:20

S
A
T
Z

2

Start
14:54

B  SV Grün Weiß 1924
Großtreben e.V.

S

I II III IV V VI Punkte
1 14 4 47 12 3

18

0
10

5
11

6
13

7
15

8
18

9
Auszeit

9:12

Ende
15:12 A  SV Reudnitz… R

I II III IV V VI Punkte
1 12 5 15 4 7

253 14
21:14 20:12

╳

14
3
15

6
20

8
21

9
24

10
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U20 männlich
Männer

B  SV Grün Weiß 1924 Großtreben e.V. vs. SV Reudnitz e.V. A
Spiel 15 15.09.2024 14:21 Uhr

Artur-Becker-TH
04509 Delitzsch

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Grün Weiß 1924 Großtre

1 Milling, Karl X
3 Nicolaus, Emil X
4 Heinisch, Max Alex X

10 Schreiber, Lennox
12 Schreiber, Kevin Willi X
14 Graf, Julian Pascal X
47 Kretzschmar, Ludwig X

B  Libero

B  Offizielle

CT Fassig, Tina E
T Fassig, Florian E

C

A  SV Reudnitz… 12/14
1 Paingt, Johan X
2 Richter, Manuel
3 Kampf, Hannes X
4 Moser, Erik X
5 Fichtner, Oskar X
7 Bui, Duc Anh X

11 Osegbe, Christian
12 Balogh, Marko X
13 Haubold, Leonardo
14 Kuppardt, Kilian X
15 Schindler, Leon X
23 Ries, Leon Alexander
A  Libero
2 Richter, Manuel
A  Offizielle
T Arnold, Rolf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Grün Weiß
1924 Großtreben

e.V.
SV Reudnitz… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 30 25 1 0 2
1 0 0 18 2 18 25 1 2 0

3
3 0 0 41 48 50 2 2 2
Start: 14:21 Ende: 15:12 Dauer: 0:51

Sieger: SV Reudnitz e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Noack, Leon 1
2 Herzberg, Carl 2

Schr. Orbeck, Felix
Assist. LIndner, Justin

Dokument erstellt: 15.09.2024 15:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


