

## Bezirksmeisterschaft Leipzig U20 männlich Männer

(B) SV Grün Weiß 1924 Großtreben e.V. vs. SV Reudnitz e.V. (A) Spiel 15

15.09.2024 14:21 Uhr

Artur-Becker-TH 04509 Delitzsch

B SV Grün Weiß 1924 Großtre 1 © Paingt, Johan

Χ

Χ

Ε

Ε



A SV Reudnitz...

2 Richter, Manuel

3 Kampf, Hannes

5 Fichtner, Oskar

11 Osegbe, Christian

13 Haubold, Leonardo 14 Kuppardt, Kilian

23 Ries, Leon Alexander

7 Bui, Duc Anh

12 Balogh, Marko

15 Schindler, Leon

2 Richter, Manuel A) Offizielle

T Arnold, Rolf

(A) Libero

4 Moser, Erik

12/14

			14-1	S		art :21	A	)sv R	eudnit	z	s		ide :51		V Grü			R
			lagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Startaufstellung		1	12	5	15	4	7		1	14	4	47	12	3	
Aufstellung	A	Spielernr. Spielstand		<u> </u>							25							23
Aufs				_														
		1.	5.	_	0	1	2	4	5	6	Auszeit	X	1	3	5	7	8	Auszeit
	Aufschlag-	2.	6.	1	11	13 25	14		21	22		9 10	10 23	<b>1</b> 5	16		21	
	runden	3. 4.	7. 8.		24	25)					13:15 17:19	22	23					9:10 19:20

S		art :54	® s G	V Grür roßtre	n Weiß ben e.	1924 V.	S		de :12	A	R			
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	1	14	4	47	12	3		1	12	5	15	4	7	
<u> </u>							18	3					14	25
Z								21:14					20:12	
2	0 10	5 11	6 13	7 15	8 18)	9	Auszeit	X 14		6 20		9 24	10 ②	Auszeit
							9:12							

1 | Milling, Karl

3 Nicolaus, Emil

4 Heinisch, Max Alex

10 Schreiber, Lennox

12 Schreiber, Kevin Willi

14 © Graf, Julian Pascal

47 Kretzschmar, Ludwig

_		ufschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
5		artaufstellung	$\Delta$																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.																						
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

_											B	) Libero
						,						
	(E	_	4 G		Weiß eben	SV Re	udn	itz.	(	A	B	) Offizielle
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	2	0	0	23	1	30	25	1	0	2	СТ	Fassig, Tina
	1	0	0	18	2	18	25	1	2	0	Т	Fassig, Florian
					3							
	3	0	0	41		48	50	2	2	2		
	S	tart	: 14	1:21	Ende:	15:12 Dauer: 0:51						
l	Sie	ege	r: 5	SV R	eudnitz	e.V.				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Noack, Leon		1				
2	Herzberg, Carl		2				
			Schr.	Orbeck, Felix			

Assist. LIndner, Justin

Dokument erstellt: 15.09.2024 15:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP